
IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Segunda, 23 de janeiro de 2023 Ano II | Edição 262 Página 1 de 1

 

 
 
  

Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder Executivo

Aviso de Licitação

 
ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2023

 
A  Prefeitura  Municipal  de  Campina  Verde-MG torna  pública  a  abertura  do  procedimento  licitatório,  modalidade:  Pregão
presencial - Edital nº 11/2023, Registro de Preço: 05/2023, Processo: 0012799/2023 Objeto: Registro de preços para eventual e
futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de arbitragem nas diversas modalidades esportivas em
atendimento à Secretaria de Esporte da Prefeitura Municipal de Campina Verde/MG. Tipo Menor preço por item. Entrega dos
envelopes de propostas e documentação de habilitação, credenciamento e início da sessão do Pregão: dia 08/02/2023, às 09:00
horas, Rua 30 nº 296, Bairro Medalha Milagrosa, CEP: 38270-000 - Campina Verde-MG. Edital completo disponível no site:
www.campinaverde.mg.gov.br Informações: Pessoalmente: no endereço acima de segunda a sexta feira, exceto feriados. Telefone:
(34) 3412- 9117, e-mail: licitacao@campinaverde.mg.gov.br.
Ayrton Carlos Rodrigues Junior - Pregoeiro.
 

Licitações e contratos

 
EXTRATO RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação nº 07/2023
Processo Administrativo nº 0012800/2023

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO BARONE E BANDA, NO DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2023 - MATINÊ, NO
ÂMBITO DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL DE RUA DE CAMPINA VERDE 2023.
 
CONTRATADA: FERNANDO PAULO DE JESUS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 40.955.488/0001-25, com sede na Rua Padre Hélio
Grossi n 25, Bairro Jardim Alvorada, Santa Vitoria/MG, neste ato representada por Fernando Paulo de Jesus inscrito no CPF sob o
nº 317.404.888-57
VALOR: R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais), a serem pagos conforme proposta apresentada.
Campina Verde, 23 de Janeiro de 2023
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal
 

http://www.campinaverde.mg.gov.br

		contabilidade@campinaverde.mg.gov.br
	2023-01-23T16:58:17-0300
	Campina Verde - MG
	MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE:18457291000107
	Assinatura Digital




